
Název akce: Švýcarské nábřeží-opěrná zeď

Číslo SOD: OI/SOD/001927/2019/Val

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky  Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

1_1 22 59217019 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm m -179,170  219,170 130,00 28 492,10 40,000 -23 292,10  5 200,00

1_1 40 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu ( 47 kg obrubník)

t -8,420  73,935 165,00 12 199,28 65,515 -1 389,30  10 809,98

1_1 41 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km

t -8,420  73,935 48,50 3 585,85 65,515 -408,37  3 177,48

1_1 42 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -15,059  132,235 13,00 1 719,06 117,176 -195,77  1 523,29

1_1 43 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 
101

t -8,420  116,600 360,00 41 976,00 108,180 -3 031,20  38 944,80

1_1 17 596211122
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny B pl do 300 m2

m2 -32,150  171,000 275,00 47 025,00 138,850 -8 841,25  38 183,75

1_1 36 113106571
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s 
ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2

m2 -32,150  224,000 25,00 5 600,00 191,850 -803,75  4 796,25

1_1 2 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 -13,900  27,800 153,00 4 253,40 13,900 -2 126,70  2 126,70

1_1 4 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 -13,900  36,258 81,00 2 936,90 22,358 -1 125,90  1 811,00

1_1 5 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 -182,042  474,856 21,00 9 971,98 292,814 -3 822,88  6 149,10

1_1 6 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t -20,500  53,474 232,00 12 405,97 32,974 -4 756,00  7 649,97

VRN a ON

5 012303001 Geodetické práce po výstavbě
soub

or
-1,000  1,000 500,00 500,00 0,000 -500,00  0,00

6 012303101 Vypracování geometrických plánů
soub

or
-1,000  1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 -5 000,00  0,00

9 013254201 Pasportizace stávajících objektů
soub

or
-1,000  1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 -1 000,00  0,00

11 013284001 Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP
soub

or
-1,000  1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 -1 000,00  0,00

14 049203001 Náklady stanovené zvláštními předpisy
soub

or
-1,000  1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 -1 000,00  0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č.  Kód položky  Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 



Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

1_1 26 27535211R
Bednění základových patek ztracené z trubek 
PVC 150 mm (ztracené) (106,9-50,868)

m2 56,032 550,00 30 817,60

1_1 28 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 8,000 189,00 1 512,00

1_1 31 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 10,000 2 978,99 29 789,90

1_1 32 966005111
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se 
sloupky osazenými s betonovými patkami

m 8,000 460,00 3 680,00

1_1 18 596412312
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 100 mm do 300 m2

m2 6,060 249,00 1 508,94

1_1 20 59245031 dlažba betonová vegetační 60x40x10cm m2 6,060 399,00 2 417,94

1_1

45 113107131

Odstranění podkladů nebo krytů ručně 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 
mm

m2 110,000 592,00 65 120,00

1_1 40 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 35,750 165,00 5 898,75

1_1 41 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km

t 35,750 48,50 1 733,88

1_1 42 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 63,939 13,00 831,21

1_1
43 997221815

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 
101

t 35,750 360,00 12 870,00

1_1
46 564851111

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm ( nahr. 
vybouraného KSC)

m2 110,000 154,00 16 940,00

1_1 15 1581211R Trn z betonářské oceli D do 8 mm (368-135) ks 233,000 39,00 9 087,00

1_1 47 009111111R
Výroba atyp dílu zábradlí při ukončení dodávka a 
montáž na místě

soub
or

1,000 5 000,00 5 000,00

1_1 48 783317105
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující

m2 22,382 112,00 2 506,78

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 189 714,00 Kč

Méněpráce -58 293,22 Kč

Celkem bez DPH 131 420,78 Kč

DPH 21% 27 598,36 Kč

ZL celkem vč. DPH: 159 019,14 Kč


